
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 301-01/15-04/01 

URBROJ: 2117/01-01-15-3 

Dubrovnik, 10. srpnja 2015. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju "Strategije razvoja pametnog Grada 

Dubrovnika" i  dostavlja  Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na raspravu i 

donošenje. 

 

 Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Andro Vlahušić, gradonačelnik Grada Dubrovnika, 

Andrea Novaković, direktorica Dubrovačke razvojne agencije DURA d.o.o. te stručni 

izrađivači Strategije: Martina Aleksić i Ivica Perica.  

 

 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje x2 

3. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Upravni odjel za poslove 

gradonačelnika 

 

KLASA: 301-01/15-04/01 

URBROJ: 2117/01-08/1-15-2 

Dubrovnik, 10. srpnja 2015. 

                                                                                                                    Gradonačelnik 

                                                                                                                    Andro Vlahušić 

 

PREDMET:  Prijedlog zaključka o usvajanju "Strategije razvoja pametnog Grada       

            Dubrovnika" 

 

Razvojna politika Hrvatske unutar Europske unije temelji se na regionalnim strategijama 

razvoja. 

 

Grad Dubrovnik donio je Odluku u listopadu 2014. godine o pokretanju izrade strateškog 

dokumenta koji bi obuhvatio buduće planiranje razvoja grada,  utemeljenog na informacijsko 

– komunikacijskim tehnologijama. 

 

Koordinatorom projekta gradonačelnik Grada Dubrovnika imenovao je Dubrovačku 

razvojunu agenciju DURA d.o.o., a konzultantska tvrtka Deloitte, temeljem provedenog 

postupka nabave male vrijednosti, izabrana je za izrađivača Strategije.  

   

Nacrt Strategije dostavljen je Gradu 12. svibnja 2015. godine, a za zainteresiranu javnost 

otvoreno  je bilo savjetovanje preko web stranice Grada sve do 15. lipnja 2015. godine. 

 

Na web stranici Grada Dubrovnika i DURA-e i dalje je dostupan nacrt Strategije do njenog 

konačnog usvajanja. 

 

Slijedom navedenoga gradonačelniku Grada Dubrovnika predlaže se da donese  

Z A K LJ U Č A K  

 1.    Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju "Strategije razvoja pametnog Grada 

Dubrovnika" i  dostavlja  Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na raspravu i donošenje. 

 

 2.    Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Andro Vlahušić, gradonačelnik Grada 

Dubrovnika, Andrea Novaković, direktorica Dubrovačke razvojne agencije DURA d.o.o. 

te stručni izrađivači Strategije: Martina Aleksić i Ivica Perica.  

 

 

                                                                                                                   Pročelnik: 

                                                                                                                   Igor Deranja  

Dostaviti: 

Naslov 

Evidencija 

Pismohrana 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće  

 

KLASA:   

URBROJ:  

Dubrovnik,  

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, 

na      sjednici, održanoj              , donijelo je   

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 Prihvaća se "Strategija razvoja pametnog Grada Dubrovnika". 

 

 Tekst "Strategije razvoja pametnog Grada Dubrovnika" čini sastavni dio ovog 

zaključka. 

 

 

 

 

              Predsjednik Gradskog vijeća: 

                                                                                                     Mato Franković    

 

 

 

 

       

 

 

 

 


